Ad μητρὸς Ὀδυσσῆος ΗQV: περὶ τοῦ πατρὸς βουλόμενος μαθεῖν ὑποκρίνεται τὸν μὴ εἰδότα περὶ Ἀντικλείας. In Q est (App. 792): τὸν μὴ εἰδότα μαθεῖν περὶ Ἀντικλείας, id quidem falso sed virtutum arguit, et sponte patet verum esse: ὑποκρίνεται τὸν μὴ εἰδότα (τὰ) περὶ Ἀντικλείας, qua correctione et mendum apparet et mendi origo.

Indicabo nunc, quoniam semel ad hunc locum perveni, longam seriem interpolationum omne genus, emblematum, ditto-graphiarum, interpretationum, quae semper vel in Scholiastarum scribendi genere putide superflua, plerumque etiam sententiam pervertentia apparebunt. Etsi et in Observationibus largam segetem talium collegi et in antecedentibus et statim supra plura eiicienda notavi, tamen quae nunc colligentur spiculae fere ipsam messem abundantia superare non iniuria videbuntur. Librorum ordine singula recensebo.

Agmen ducat scholion Porphyrianum ad α 238, ¹⁾ repetitum Ε 695 cum iisdem fere levioribus vitiis, cuius rei oblivio Buttmanno fraudi fuit, ut statim videbimus. Τοὺς ἑταῖρους — inquit — ἀπὸ τῶν Φίλων δικιρεῖ ὁ ποιητής. ²⁾ οἱ μὲν γάρ ἑταῖροι οἱ προσοικειωθέντες κατὰ Φίλαν, οἱ δὲ Φίλοι οἱ οἰκεῖοι καὶ κατὰ γένος προσήκοντες, ὡσπερ καὶ ὁ ἑτης καὶ ὁ γείτων. -- Καὶ ὅτι ἑταῖρους τοὺς συνδιαιτούς (immo συνδαιτας) ³⁾ καὶ ἡγαπημένους οἴδε, [καὶ Φησί] „ἐπει οἱ ἑταῖρος ἔην φίλος εἰλαπινασ-

1) Fortasse cum his coniungenda sunt quae ad σ 583 leguntur brevissima, in quorum fronte D Porphyrii nomen exhibet. (Praef. p. lvi.) Eadem ac nostra sed breviora habet M ad δ 12 adscripta.

2) Verba ὁ ποιητής post διαιρεῖ desunt in Ven. B, itemque οἱ ante οἰκεῖοι. Cæteris codicibus melius sequentia proponit D (Praef. p. xxxii): ἑταῖροι μὲν γάρ οἱ προσοικειωθέντες κ. φ. φίλοι δὲ οἱ οἰκεῖοι. Praeterea pessime Ven. in sequentibus τοὺς διὰ τῆς χρείας φίλους.

3) Correctio Dindorfio debetur, in Ven. et M est συνδαιτας vero proprius.

τῆς” (p. 577). καὶ „έριηρας ἑταῖρους” (i. 100) τοὺς διὰ τὰς χρείας φίλους. Non cohaerent: ὅτι ἑταῖρους — οἶδε, καὶ Φησί. Perspexit Buttmannus, adnotavitque: „Verba καὶ ὅτι ἑταῖρους novum scholium ordiuntur pendentque a σημειοῦνται.” Immo vero omnia uni Porphyrio continuanda esse et ex Veneto B clarum fit et vel absque eo nemini dubium esse poterit vel mediocriter in Porphyrii genere dicendi versato. Idem eadem scientia ductus verba καὶ Φησί delere non dubitabit contra Porphyrii consuetudinem adiecta, quibus amotis omnis offensio sublata erit, etiam si et Hamburgensis (T) et Venetus B in iis omittendis non conspirarent. Sed leve est hoc prae eo quod sequitur: δύοις δ' αὖ „σοὶ δ' δόδες οὐκέτι δηρὸν ἀπέσσεται, ἵν τὸ μενονῆς”. [καὶ] „τοῖος γάρ τοι ἑταῖρος ἔγώ πατρώϊος; εἰμι, δος τοι νῆα θόην στελέω καὶ ἄμ' ἔψομαι αὐτός” (β 285—287). Non possumus interpolatorem magis ἐπ' αὐτοφάρῳ deprehendere. Porphyrius tres deinceps versus citat, quorum medius tantum ad suam rem facit, caeteri ornandi causa adsunt. Quis sanus credat, eum primum versum, quem omittere poterat, separatim laudasse, ac deinde reliquos, quasi novum exemplum continerent, per καὶ adnexuisse? Est tamen haec interpolatio tam parva quam impudens in omnibus codicibus, unde scholion hoc editum novimus. Est in Veneto B, unde Bekkerus expulit, est in T, est in EQ, in quibus vitium vel latius serpsit, — nam καὶ τὸ τοῖος praebent, — etsi magis excusable, cum καὶ „Ἐκτορὶ — μενονῆς” (l. 15—17) omittant. In sequentibus quoque plura sunt minuta, in quibus Venetus B ex nostris castigandus est; unum difficile restat in iis verbis, quibus disputatio concluditur: διὸ ἐπιζητεῖ ἡ Ἐλένη τοὺς ἀδελφούς, quae habent Ven. B et T, omittunt EQH, quibus neque intellegendis neque emendandis par sum. “Αλλῷ τοι μελέτω Φρεσίν!